30, etajul I.: Pe un an 20 cor., pe șase luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an 24 cor., pe 6 luni 12 c., pe trei luni 6 corone. — Un exemplar 10 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 198.

Brașov, Vineri 7 (20) Septembrie.

1901.

Visita Țarului în Franția.

În momentele acestea dela un colț la altul al Franciei răsună strigătul: „Trăescă Țarul Nicolae II, oșpele și aliatul nostru!“ Nu este pentru prima-ori, că stăpânitorul tuturor Rusiilor vizitează Franția, el a mai fost odată oșpele Francesilor.